Ergebnisliste

3. Durchgang Miller-Reisen Cup 2017 mit Bezirksmeisterschaft Schiiler

Platz Name

1 Cheyenne Bader / Bianca Benz
Verena Nill / Tobias Lehr

1ler Kunstradsport Schiiler U11

Platz Name
1  Ferdinand Hirt
2 Florian Hirt
3  Philipp Kling
4  Daniel Seemann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Cosima Haller

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name

1 Iris Drescher / Fabienne Gomes
Annika Kopp / Lea Pfister

6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Kira Dorer / Luzi Benz
Bianca Benz / Cheyenne Bader
Verena Nill / Tobias Lehr

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Sarah Hermann
2 Marlena Blochle
Chiara Fay

ler Kunstradsport Frauen
Platz Name
1  Bianca Benz
Natascha Roth

1ler Kunstradsport Schiilerinnen Ul11

Platz Name
1  Lara Lohner
Aleyna Su

3  Ronja Hellstern
4  Dorothea Miiller
5 Lana Maltschev
6 Leonie Havlicek
7  Lorena Fribus

8 Riana Hafen

9  Zoey Maltschev
10 Lena-Sofie Lepsch
11 Tina Ziefle

12 Nika Dettinger
13 Inga Stephan

14 Mona Sieber

15 Kathleen Arends
16  Mia-Sue Walther
17 Romy Flaig

18 Magdalena Hafen
19  Sophia Nagel

ler Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name
1 Lukas Beiter

23.04.2017

Lauffen bei Rottweil
4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Verein:
RSpV Schwenningen 2

Verein:

RSV Tailfingen
RSV Tailfingen
RSV Tailfingen
RV Trillfingen

Verein:
SV Lauffen

Verein:
RSpV Schwenningen 1

Verein:
RSpV Schwenningen 3

Verein:
R.V.Wanderlust Frohnstetten

RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.
RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.

Verein:
RV Herrenzimmern

RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.

Verein:

SV Lauffen

RV Herrenzimmern
RV Adler Empfingen
RV Herrenzimmern
RV Adler Empfingen
RV Adler Empfingen
RV Herrenzimmern
RV Trillfingen

RV Adler Empfingen
RV Herrenzimmern
RV Adler Empfingen
SV Lauffen

RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.

R.V.Wanderlust Frohnstetten
R.V.Wanderlust Frohnstetten
SV Lauffen

RV Herrenzimmern

RV Trillfingen
R.V.Wanderlust Frohnstetten

Verein:
RV Trillfingen

erstellt mit Manny-Qt

23.04.2017

Aufg.
71,00

Aufg.
41,90
41,90
41,90
21,40

Aufg.
58,20

Aufg.
101,00

Aufg.
95,40

Aufg.
43,60
30,90
33,80

Aufg.
104,70
38,70

Aufg.
48,20
45,50
42,00
41,10
42,00
41,60
36,70
31,40
30,00
25,40
34,30
21,40
19,90
20,80
19,50
19,90
17,60
15,90
19,50

Aufg.
65,40

ausgefahren:
24,61

ausgefahren:
36,51
36,43
29,71
19,35

ausgefahren:
51,95

ausgefahren:
59,87

ausgefahren:
35,32

ausgefahren:
36,43
25,00
Attest

ausgefahren:
87,25
Attest

ausgefahren:

45,91
41,35
38,24
37,33
36,59
35,59
29,48
29,42
27,43
22,18
21,55
19,10
18,05
15,96
15,13
14,25
13,95
13,09

9,73

ausgefahren:
59,45
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Ergebnisliste

3. Durchgang Miller-Reisen Cup 2017 mit Bezirksmeisterschaft Schiiler

Lauffen bei Rottweill

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Charlotte Bantle
Sandra Ohler
Samira Patzak
Fabienne Lamers
Jennifer Wagner
Juliane Arends
Ilayda Su
Rebecca Schmid

ler Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1  Jonas Beiter
2  Philipp-Thies Rapp

NoOuUuThWwWN

Jury
Gunther Gaus
Renate Beck

23.04.2017

Vera Seibt

23.04.2017

Verein:

RV Adler Empfingen

RV Herrenzimmern

SV Lauffen

SV Lauffen

RV Herrenzimmern
R.V.Wanderlust Frohnstetten
RV Herrenzimmern

RV 'Vorwarts' 1904 Fluorn e.V.

Verein:
RV Trillfingen
RSV Tailfingen

Ulrich Noder

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
110,30
94,00
83,30
50,00
44,60
38,40
39,40
34,70

Aufg.
107,50
116,80

ausgefahren:
100,02
85,82
79,27
46,14
35,93
34,04
33,05
Attest

ausgefahren:
101,45
91,91
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